
Uchwała Nr XXVIII/176/16
1

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 30 czerwca 2016r.

i
W sprawie porozumienia dotyczącego powierzenia przez Gminę Kwidzyn

Gminie Sadlinki realizacji zadania publicznego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca

1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016r., poz,446) w związku z art. 18 ust. 1 pkt

5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz .U. z 2015r., poz. 163 ze

zm.') oraz § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia

2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( Dz. Uz. z 2010 r. Nr 238, poz.

1586),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kwidzyn i Gminą
Sadlinki, w sprawie powierzenia przez Gminę Kwidzyn Gminie Sadlinki realizacji zadania
w zakresie świadczenia usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

§ 2. 1. Przyjęcie do realizacji przez Gminę Sadlinki od Gminy Kwidzyn zadania,
o którym mowa w § 1 polegać będzie na przyjmowaniu w ramach posiadanych miejsc
osób z zaburzeniami psychicznymi z Gminy Kwidzyn do Środowiskowego Domu
Samopomocy w Okrągłej Łące.

2. Gmina Kwidzyn zapewniać będzie dowóz mieszkańców Gminy Kwidzyn skierowanych
do Środowiskowego Domu Samopomocy w Okrągłej Łące.

§ 3. Szczegółowa realizacja zadania, o którym mowa w § 2 określona zostanie
w odrębnym dokumencie - porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą powierzającą
a Gminą przejmującą.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 693,
1310,1359,1607, 1616, 1830 i 1893, z 2016 r. poz. 195.

SEhRETk1z GMINV

Anna lklnżc:tek
adw. Pa ł Polonis


